Jan. 1906

D E C E M B E R.

- laud. *Rorate caeli*, ant ad Bened. fer. hod. Prec. ad oo. hor. *De Vig. in Off. nihil.* Missae oo. de Vigilia sine Gl. s. Cr. 2 or. fer. 3 B. *Non tamen prohib. miss. vot. et def.* Vesp. de seq. com. fer. per ant. *O clavis.*
- 21 3 R. F. 4 (M. P.) S. Thomae Ap. dx. 2 cl. com. fer. per ant. *Nolite timere.* Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. fer. per ant. *O Oriens.*
- 22 4 Viol. F. 5. De ea spx. Ad laud. Ant. *De Sion.* Ad Bened. *Consolumini* Miss. Dom. praec sine Gl. s. Cr. post Grad. omitt. Alleluja et  $\bar{V}$ . seq. Ors. in loco. Vesp. de f. 5 ut in psalt. cap. hymn. ex fer. 2 p. Dom. I Adv. Ant. ad Magn. *O Rex* prec. fer. ad Vesp. et compl.
- 23 5 Viol. F. 6. De ea spx. Ad laud. ant. *Constantes* ad Bened. *Ecce completa*, reliq. ut supra. Vesp. de f. 6 ex psalt. ant. ad Magn. *O Emmanuel* prec. ad Vesp. et Compl.
- 24 6 Viol. Sabb. Vig. Nativ. Dni jej. str. De ea spx. ut in loco nottr Ad mat. loco ps. *Jubilate* dic. *Bonum est* Ad laud. dx. Miss. pr. s. Cr. or. unica Vesp. de seq. Hymn. term. *Jesu. . . Qui natus* usq. ad Epiph. Dni. Ant. findl. *Alma* cum  $\bar{V}$ . *Post partum.*  
*Ab hac Vigilia inclusive usq. ad oct. Epiph. prohibentur Missae votivae et Def. Cras grut. oct. pro obt. vict. de inimicis Imp. Ross.*
- 25 7 A. **Dom. Vacat, Nativitas D. N. J. Chr.** dx. 1 cl. cum oct. Ad prim.  $\bar{V}$ . *Qui natus* usq. ad Epiph. exclus. Dic. 3 Missae cum Gl. Cr. Prf. et comcant pr. In 1 Missa dic. in Coincant. *et noctem sacrat.* (etiamsi dic. ante merid.) in aliis vero et per oct. *diem sacrat.* In 2 Missa com. S. Anastasiae V. M. in 3tia ult. Ev. ex fest Epiph. Dni.

D E C E M B E R.

- In 1-ma et 2da Mis. ablutio non sumitur; in 2da et 3tia Mis. calix non extergitur ad Offert., non ponitur extra corporale, in 3a Mis. omnes ablutiones sumuntur et calix purificatur In Vesp. com. seq. et Oo. Ss. Mm. (ant. **V.** et or. *Deus qui nos annua Oo. Ss. Mm. commemoratione laetificas* de Coi Mm.)
- 26 8 R. F. 2. S. Stephani Protom. dx. 2 cl. c. oct. *celebre* com. Oo. Ss. Mm. (ant. et v. de Com.) et oct. Gl. Cr. Prf. etc. Nat. *Bened. avenae.* In Vesp. com. oo. Ss. Mm. seq. et oct.  
 117. *S. Stephani Prtm. Tit. Eccl. dx. 1 cl. oo. ut per dioec.*
- 27 9 A. F. 3. (M. P.) S. Joannis Ap. et Ev. dx. 2 cl. c. oct. com. 2 oct. Gl. Cr. Prf. Nat. *Bened. vini.* Vesp. ut in loco.  
 118. *S. Joann. Ap. et Ev. Tit. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. com. oct. Nativ. ttm. Vesp. de Nativ. a cap. de S. Joan. com. seq. et Nativ. ttm. Infra oct. com. Tit. ponit. post. eamd. Nativ. dein. aliae.*
- 28 10 Viol. F. 4. (M. P.) SS. Innocentium Mm. dx. 2 cl. c. oct. Ant. 2da 3ii n. *Isti sunt.* non dic. *Te Deum* sed 9-m. **B.** com. 3 oct. Missa pr. sine Gl. Grad. Tract. (2 Allel. et **V.** seq. omtr.) Cr. Prf. etc. Nativ. in fine *Benedic. Dno.* Vesp. in loco com. seq. et 3 oct.
- 29 11 R. F. 5. S. Thomae Ep. M. sdx. com. 4 oct. Gl. Cr. Vesp. de Nat. (ritu sdx.) a cap. de Dom. com. praec. et 4 oct.
- 30 12 A. F. 6. De Dom. infr. oct. Nat. Dni sdx. com. 4 oct. Gl. Cr. Vesp. in loco ritu dupl. a cap. de seq. com. Dom. et 4 oct.
- 31 13 A. Sabb. (M. P.) S. Silvestri P. C. dx. com. 4 oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. sine com.